ZIHUA

CIUDAD DETODOS

Ejercicio Fiscal:2025

Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2025 al 31/Mar/2025

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
591,981,386.64 29,272,134.71 621,253,521.35 154,514,921.47
367,674,853.36 -21,974,875.31 345,699,978.05 68,597,710.51

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
959,656,240.00 7,297,259.40 966,953,499.40 223,112,631.98

Fecha: 31/Mar/2025

Pagado

125,824,310.15

11,208,422.84

0.00

0.00

0.00

137,032,732.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
C.P. Lizette Tapia Castro
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Subejercicio

466,738,599.88

277,102,267.54

0.00

0.00

0.00

743,840,867.42

Vo. Bo. Elaboro. Reviso.
C.P. Maria Guadalupe Garcia David Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis Lic. Lizbeth Vazquez Garcia
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